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АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ




ВТОР ЈАВЕН СОСТАНОК ЗА 2015 ГОДИНА

НА 
АГЕНЦИЈАТА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ 
16 Јуни, 2015 година
локација: Агенција за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги – Сала за состаноци
А Г Е Н Д А

10:45 – 11:00
Регистрација на учесниците
11:00 – 11:20
Спроведени активности согласно Годишната програма за работа на АААВМУ
д-р Зоран Трајчевски, Директор на АААВМУ

11:20 – 11:30
Имплементација на проектот на АААВМУ од ИПА ТАИБ 2009

Огнен Неделковски, Раководител на одделение за културен идентитет
11:30 – 11:40
Панел дискусија
д-р Зоран Трајчевски, Директор на АААВМУ




